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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA VLORË

Nr.______prot. Vlorë, më ________
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: [Shoqëria “SHENDELLI”, adresa: Lagj. Lagjja"Kastrioti", Rruga "Andon Profka", 2
Kullat, Fier.]

***
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-32446-08-02-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Mirëmbajtje e kanalit ujitës VL-U 10”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------------------] [------]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Shoqëria “SHENDELLI” K07924803N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 7,763,613 (shtatë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e
trembëdhjetë) lekë pa tvsh

2. Shoqëria “FLED” K17621104C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 7,527,477 (shtatë milionë e pesëqind e njëzetë e shtatë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e
shtatë) lekë pa tvsh

3. Shoqëria “AVDULI” J66703306O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 8,119,905 (tetë milionë e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesë) lekë pa tvsh

4. Shoqëria “B 93” J62903508R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,067,128 (nëntë milionë e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e njëzetë e tetë) lekë pa
tvsh

5. Shoqëria “SARK” K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,146,471 (nëntë milionë e njëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e
një) lekë pa tvsh
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6. B.O.E “SARDO”&”BEQIRI“ K13120402W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9.177.666 (nëntë milionë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh

7. Shoqëria “INERTI” J66926804L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,351,865 (nëntë milionë e treqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e
pesë) lekë pa tvsh

8. Shoqëria “2 Z KONSTRUKSION” J63229466K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,696,034 (nëntë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tridhjetë e katër)
lekë pa tvsh

9. B.O.E “LABI”&”COLOMBO” J67209289N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,734,940 (nëntë milionë e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e dyzetë) lekë
pa tvsh

10. Shoqëria “6D-PLAN”
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentacion

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqëria “FLED” K17621104C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. Shoqëria “SARK” K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,146,471 (nëntë milionë e njëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e
një) lekë pa tvsh

3. B.O.E “SARDO”&”BEQIRI“ K13120402W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9.177.666 (nëntë milionë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh

4. Shoqëria “INERTI” J66926804L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,351,865 (nëntë milionë e treqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e
pesë) lekë pa tvsh

5. Shoqëria “2 Z KONSTRUKSION” J63229466K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 9,696,034 (nëntë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tridhjetë e katër)
lekë pa tvsh

6. Shoqëria “6D-PLAN”
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentacion

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Shoqëria “FLED” me ofertë 7,527,477 lekë pa tvsh

- Shoqëria “FLED” për të provuar se ka kryer punime të ngjashmë ka paraqitur kontratën “Rehabilitim i kanalit
ujites Vendreshe (dega e majte dhe e djathte)”, të pashoqëruar me faturën tatimore të lëshuar nga shoqëria
kontraktore ndaj autoritetit kontraktor.

- Nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon 1 teknik te mesem ndertimi, per te cilin duhet te
paraqese kontrate pune, diplome.

- Nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se 1 Inxhinier i stafit teknik te jete i pajisur me certifikata/deshmi
te sigurimit teknik.

- Nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon certifikate cilesie per veshjen e sistemeve te
kanaleve kulluese ose ujites.

- Mjetet me targa AA541UV, AA719UD kanë kapacitet mbajtës dhe vetëshkarkues nën 3,5 ton, kurse në dst
është përcaktuar se duhet të kenë kapacitet mbajtës dhe vetëshkarkues 3,5 – 7,5 Ton.

2. B.O.E “SARDO”&”BEQIRI“ me ofertë 9.177.666 lekë pa tvsh

- B.O.E nuk ka paraqitur dokumentacion qe te provoje se disponon Certifikate cilesie per riparimin/pastrimin
e sistemeve te kanaleve kulluese ose ujites

- B.O.E nuk ka paraqitur dokumentacion qe te provoje se disponon Certifikate cilesie per veshjen e sistemeve
te kanaleve kulluese ose ujites

- Për mjetet “Kamion me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues mbi 7,5 - 18 Ton, mjeti me targa AA086OE,
është mbi kapacitet, kurse mjetit AA647DA i mungon leja e transportit

3. SHOQËRIA “SARK” me ofertë 9,146,471 lekë pa tvsh

- Në dokumentat që ka paraqitur për 1 Teknik te mesem ndertimi, kontrata e punës është e pashoqëruar
me diplomë.

- Nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se 1 Inxhinier i stafit teknik te jete i pajisur me
certifikata/deshmi te sigurimit teknik

- Nuk ka paraqitur dokumentacion për 4 manovratore per makinerite e renda, por për dy pasi të tjerët
janë të papajisur me dëshmi manovrimi sipas dispozitave nënligjore në fuqi.

- Për mjetet “Kamion me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues deri 3,5 – 7,5 Ton”, nga tre që ka
paraqitur, dy prej tyre janë nën kapacitetin e kërkuar në dst (FR3215, AA408VN).

- Për mjetet “Kamion me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues mbi 7,5 - 18 Ton, për një mjet që ka
paraqitur dokumentacion AA673TY, është mbi kapacitet.

4. Shoqëria “INERTI”

- Nuk ka paraqitur dokumentacion qe te provoje se disponon Certifikate cilesie per riparimin/pastrimin e
sistemeve te kanaleve kulluese ose ujites

- Nuk ka paraqitur dokumentacion qe te provoje se disponon Certifikate cilesie per veshjen e sistemeve te
kanaleve kulluese ose ujites

- Nuk ka paraqitur dokumentacion qe te provoje se 1 Inxhinier i stafit teknik te jete i pajisur me
certifikata/deshmi te sigurimit teknik

5. Shoqëria “2 Z KONSTRUKSION”

- Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon nje staf teknik te inxhiniereve te
perbere prej ing.mjedisi, ing topograf/gjeodet/markshajder1.

- Nga dokumentacioni i paraqitur për të provuar aftesinë teknike e profesionale, kontrata me objekt
”Rikonstruksion i kanalit ujitës Vranisht - Tërbac” është e pashoqëruar me dokumentacionin teknik (situacionin
perfundimtar, aktin e kolaudimit, Çertifikate e marrjes ne dorezim te tyre, faturen tatimore si dhe formularin e
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vleresimit), kurse kontrata me objekt ”Ndërtim i qendrës rinore Roskovec” nuk është e ngjashme me objektin e
kontratës që prokurohet.

- Nuk ka paraqitur dokumentacion për 4 manovratore per makinerite e renda, por vetëm për një.

- Mjeti Autobot me targa AA207IY është pa leje transporti

- Nuk ka paraqitur 2 kamionë me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues deri 3,5 – 7,5 Ton, pasi edhe mjeti me
targa FR6168 nën kapacitetin e kërkuar në kriterin e kualifikimit.

6. Shoqëria “6D-PLAN” nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentacion

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “SHENDELLI”, me NIPT
K07924803N, adresa: Lagj. Lagjja"Kastrioti", Rruga "Andon Profka", 2 Kullat, Fier] se
oferta e paraqitur, me një vlerë 7,763,613 (shtatë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë
e gjashtëqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:
”Osman Haxhiu”, Njësia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit
për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.09.2019
Ankesa: Jo
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI

Konc.P.Thanasko
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